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Gazzane di Preseglie Rd 2

MAZMX018 mgmt/h)/hg
Pos. N° Pilota Mod. Categ.
1 13 VILLANUEVA SANCHEZ Mahy
2 532 VALSECCHI Mirko
3 878 PEZZUTO Stefano
4 74 MURATORI Francesco
5 510 MATTEUCCI Nicola
6 555 DISETTI Marcello
7 692 FIAMIN Matteo
8 49 DUSI Mattia
9 299 GOTTARDI Luca
10 347 DELL OVO Luigi
11 118 GUATTA Simone
12 11 SALATI Stefano
13 400 BRESCIANI Eddie
14 595 BATIGNANI Filippo
15 394 BISOGNI Christian
16 669 RUFFINI Luca
17 522 PIUMI Matteo
18 173 FALSER Georg
19 163 VITOLO Mirko
20 78 MORESCO Alessandro
21 38 PIERI Tommaso
22 41 PELACCHI Federico
23 389 FERRARI Gionata
24 135 CASSULLO Nicolas
25 424 SANCATTERINA Giovanni
26 59 EZIONI Daniele
27 51 MOSCATELLI Mattia
28 516 RASPARINI Francesco
29 188 NOVELLO Pietro
30 190 PICHLER Maximilian

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano
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125 Senior - Prove Cronometrate Gr 1

Classifica
Team - Motoclub
Verolese
Mx Garda Lake
Bbr Offroad
Over Competition Mx
Megan Racing
Mx Garda Lake
Rosolina Mare
Mx Garda Lake
Ala
Celestini Motorsport
Lumezzane
Bazzano
Lumezzane
Sparks Reggello
Rosolina Mare
Berbenno
Migliori Sm Action Ssd Srl
Evergreen
Ultracross
Ala
Sparks Reggello
Liguria Racing
Bobbio
Gruppo Sasso Marconi
Rosolina Mare
Milani
Gamma
Gamma
Pedemontano

Motoclub Meran

Moto
Yamaha
KTM

KTM

™
Husqvarna
KTM

KTM

KTM

™
Husqvarna
™
Yamaha
™
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM

KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
Suzuki
Husqvarna

Yamaha
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Miglior T.
1:43.791
1:44.579
1:44.579
1:45.772
1:46.288
1:46.958
1:48.408
1:49.020
1:49.080
1:50.524
1:51.540
1:51.641
1:51.709
1:51.811
1:52.542
1:53.119
1:53.318
1:53.550
1:54.678
1:54.992
1:56.108
1:57.168
1:59.063
1:59.092
1:59.884
2:00.179
2:00.660
2:01.187
2:03.087
2:05.374

Inizio gara: 20/04/2019 17:34:18

Esposto ore: 17:58

Direttore di gara : Marino Citelli

Gazzane, sabato 20 aprile 2019

2]

N A PN D R, R, R, D R, DO U S DN OO WO R O R O NG O MO

Diff. primo
00.788
00.788
01.981
02.497
03.167
04.617
05.229
05.289
06.733
07.749
07.850
07.918
08.020
08.751
09.328
09.527
09.759
10.887
11.201
12.317
13.377
15.272
15.301
16.093
16.388
16.869
17.396
19.296
21.583

Diff. prec.

00.788
00.000
01.193
00.516
00.670
01.450
00.612
00.060
01.444
01.016
00.101
00.068
00.102
00.731
00.577
00.199
00.232
01.128
00.314
01.116
01.060
01.895
00.029
00.792
00.295
00.481
00.527
01.900
02.287

Vel. M.

57,577
57,143
57,143
56,499
56,225
55,872
55,125
54,816
54,785
54,070
53,577
53,529
53,496
53,447
53,100
52,829
52,737
52,629
52,111
51,969
51,469
51,004
50,192
50,180
49,848
49,726
49,528
49,312
48,551
47,665

Fine gara: 20/04/2019 17:55:49

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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